99
ス
ラ
イ
ド
レ
ー
ル

MPSPS3580 － 100 － 18 － S
Order
注文例
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
Delivery
出荷日
翌日出荷D P.133
スライド値引率変更
新価格
値下げ価格
Delivery
出荷日 5
 CADデータフォルダ名：09_Slide_Rails
Order
注文例
型式 － A － B － H － X － Y － N
CBCH － A70 － B800 － H10 － X700 － Y30 － N11
Example
使用例
H
H 1
B
S/2
S（ストローク）
P Lリンクピッチ
R（曲げ半径）
移動端
固定端
W
C
BA
外観寸法図 断面図
E上記はケーブルキャリア本体10リンクと取付ブラケットを組立後の図面です。
＜ご使用時の注意点＞
E ケーブルキャリア本体（10リンク品・1リンク品）と取付ブラケットが部品状態で納入され
ますので、使用時にリンク連結及び取付ブラケットの組立が必要です。
E 取付ブラケットの固定端を下側、移動端を上側になるように取り付けてください。
（外形寸法図の位置関係参照）
E 取付ブラケットの形状はサイズにより異なります。
＜移動端＞ ＜固定端＞F
T
4－N
P2P1
J
J
P 2P 1
J
J
F
T
4－N
型式 A
選択
B
指定5mm単位 H X Y N
Type 指定1mm単位 選択（穴径）
CBC
CBCS
CBCH
CBCSH
40
10～984
10～20
6
7
9
11
50 10～30
60 10 10～40
70 200～1000 10～50
80 20 10～60
90 10～70
120 10～100